Résultats individuels ;: 13 eme Course du Parc Natur

Place

1
2
3
4
5

© 0 N O

10
11
12

Nom prénom (Nat)
SOULIER Laurent
RIBIERO Robert
CASTEX Bastien
BOUAZIZ Malik
DEVEZE Pierre
FLINCH Jean-marc
BAUX Yves
MONIER Christelle
ESTEBAN Rene
CAYUELA Serge
KERMARREC David
POUMEROL Fabrice

13 VANA Patrick

14
15
16
17
18

CISZEWSKI Ludovic
BOULOY Matrtial
VANDAMME Nicolas
LAFONT Christophe
BACHIR Omar

19 ADELL Stephane

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

MALBRANQUE Jackie
BOULET Catherine
SANTI Nicolas
LABATUT Olivier
BISCAYE Philippe-mauric
DAGNAC Pierre
SUJEVIC Sebastien
TINE Herve

MARTIN Marc
PASTOR Jules

RIBOT Stephanie
FRATICOLA Daniel
PODLEWSKI Thomas
PARRA Elia

RUZAFA Frederique
LONGUEMART-COLOMB Florence
BUISAN Gilles
BONNET Michel
RODRIGUES Thierry
CLOTTES Frederic
DEVILLE Philippe

Perf.
38:04
39:15
39:49
40:05
40:07
40:18
40:23
40:31
40:35
40:40
40:49
40:57
41:20
42:03
42:18
42:21
42:45
43:25
43:58
44:01
44:35
44:35
44:54
45:10
45:15
46:00
46:07
46:19
46:31
46:36
46:53
47:04
47:05
47:14
47:16
47:33
47:48
47:50
47:56
48:19

ViM
ViM
SEM
ESM
V2M
ViM
ViM
SEF
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
ViM
V2M
SEM
SEM
SEM
SEM
V2M

V1F
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
SEM
V2M
CAM

V1F
ViM
ViM

V1F
SEF
SEF
V2M
V2M
V2M
SEM
SEM

el

Equipe
Asar Corbieres Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee

Athletic Club Des Pays D Agde
Asar Corbieres Mediterranee
Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee
Athletic Club Des Pays D Agde

Running Club De Mably
Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee
Jogging Club Harnesien
Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee
Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee
Ac Narbonne Mediterranee

Ac Narbonne Mediterranee

Beziers Cheminots Athletisme M

Ac Narbonne Mediterranee



41 GULT Pascal

42 LANCON Benoit

43 PAULHE Jerome

44 ORTUS Jean-jacques
45 ESCUR Eric

46 BERNARDI Pascal
47 ANDRE Emmanuel
48 LAUZERAL Julien

49 IBANEZ Gerard

50 FANTIN Jerome

51 SATGE Daniel

52 MARTIN Philippe

53 GERMA Pierre

54 MURAT Virginie

55 LUCQ Stephane

56 TAFANI Nancy

57 COMBES Christian
58 CAMPOS Patrick

59 MARIN Jean-claude
60 LIOURES Stephane
61 ABRIAL Francis

62 CORSALETI Charly
63 LAFONT Jean-marc
64 BERNAD Jerome

65 CHABEAUD Rose-marie
66 FERNANDES Jose
67 LUNEAU Christophe
68 RODRIGUEZ Jerome
69 CORSALETI Alan

70 BONNAFOUS Stephane
71 SEGUIER Roger

72 ALEO Philippe Lucien
73 VIZCAINO Alain

74 COUSTAL Marcel

75 GAUTERON Hubert
76 CORSALETI Selena
77 MOUROT Christophe
78 QUESSEVEUR Raymond
79 CHALRET Cesar

80 MALLET Patrick

81 VALLEE Stephane
82 VALETTE David

83 BILLAUD Francois
84 SCANDOLA Daniel
85 ANDUZE Lynda

86 GAU Philippe

87 MUNOZ Manuel

88 AUSSILLOUS Philippe
89 GARCIA Antoine

90 LUQUE Manuel

91 SANAHUJA Monique
92 BARAT Carole

93 SANCHEZ PINA Frederic
94 RUIZ Valerie

95 VALVERDE Marc

96 SOLER Francis

48:21
48:24
48:46
48:47
48:53
48:54
49:16
49:28
49:40
49:50
49:58
50:01
50:03
50:07
50:16
50:40
50:40
50:51
51:14
51:15
51:33
51:39
51:42
51:44
51:50
51:58
52:09
52:16
52:43
52:55
53:05
53:55
53:57
54:06
54:16
54:29
54:47
54:59
55:12
55:23
55:24
55:25
55:30
55:31
55:33
55:48
56:05
56:35
56:47
56:48
56:53
57:00
57:11
57:14
57:15
57:28

V2M
SEM
SEM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
V2M
SEM
ViM
V2M
V2M
SEF
SEM
V1F
ViM
V3M
V2M
SEM
V3M
JUM
V2M
ViM
V2F
V2M
ViM
SEM
ESM
ViM
V2M
V2M
V2M
ViM
V3M
SEF
SEM
ViM
SEM
ViM
ViM
SEM
V2M
V3M
V1F
ViM
ViM
V2M
V3M
V2M
V2F
SEF
SEM
V1F
V2M
V4M

As Carcassonne

Club Athletigue Du Roannais*

Asar Corbieres Mediterranee

Tarn Sud Athletisme*
Ac Narbonne Mediterranee



97 SCHALLER Frederic 57:30 ViM

98 DE CARVALHO Georges 57:35 SEM

99 BES Valerie 57:38 V1F
100 BOUSSUGE Virginie 57:50 V1F
101 CAMPOS Jacqueline 57:58 V2F
102 JOURNES Jean-paul 58:10 V3M
103 TORRES Sylvie 58:12 V2F
104 DANESIN Michel 58:13 V4M
105 CHAVERNAC Carole 58:27 V1F
106 ABBAL Claudie 58:29 V2F Beziers Cheminots Athletisme M
107 GAUTHIER Elie 58:30 V2™
108 ABOUY Philippe 58:36 V1M
109 ESCANDE Gerard 58:48 Va2M
110 FERNANDEZ Jean 59:33 V2M
111 RANGONI Juliet 59:35 SEF
112 HERNANDEZ Sylvie 59:36 V1F
113 CORENTHIN Jean-marc 59:43 ViM
114 PAQUIER Charlyne 59:47 V1F
115 TORAL Olivier 59:48 SEM
116 NASSIER Antoine 59:49 V1M
117 SENEGAS Valerie 1:00:08 SEF
118 RIUZ Michel 1:.00:11 V1M
119 HAUSSIN Christophe 1:00:15 ViM
120 JAULENT Elisabeth 1:00:18 V1F Asar Corbieres Mediterranee
121 BORRIGLIONE Henri 1:00:18 V3M
122 RAYA Celine 1:00:25 SEF
123 AUSSILLOUX Charles 1:00:35 V4M
124 BRUYERE Sandrine 1:00:37 SEF
125 LEVEILLE Christophe 1:00:52 ViM
126 RIGAIL-ZECCHIN Sandra 1:00:57 SEF
127 MIS Jean-pierre 1:01:06 V4M Asar Corbieres Mediterranee
128 LOUCHART Valerie 1:01:26 V1F
129 MEZIANE Soumia 1:01:33 SEF
130 CRESSON RAULT Isabelle 1:01:34 SEF
131 FRANCART Pascale 1:01:37 SEF
132 BOURGES Remy 1:01:47 V3M
133 PECH Jean-pierre 1:01:55 V3M
134 BOUSQUET Jean-pierre 1:02:00 V3M
135 ESPARRE Andre 1:02:01 V2™
136 BERROD Alexandra 1:02:19 SEF
137 JACQUET Patrick 1:03:30 SEM
138 CHERVET Julien 1:03:31 SEM
139 BOSCA Sandra 1:03:56 SEF
140 SANTENAC NAVARRO Sylvie 1:04:13 V2F
141 GIMENEZ Claude 1:04:38 V2M
142 MALTAVERNE Caroline 1:05:33 SEF
143 GUINET Isabelle 1:06:10 V1F
144 PIRES Christophe 1:06:15 V1M
145 PALAU Philippe 1:06:16 V1M Js Lezignan-corbieres
146 FERRIAN Cendrine 1:06:19 SEF
147 COLET Cedric 1:06:29 SEM
148 ROGER Laurent 1:06:42 V1M
149 DE CARVALHO Celia 1:06:54 SEF
150 BOSC Nelly 1:07:32 V1F
151 LEIRENS Marie-christine 1:07:50 V3F

152 DILOI REY Muriel 1:08:54 V1F



153 SOLER Carine

154 BARRILEAU Laeticia
155 BARRILEAU Fabien
156 LIMOUZI Marie-claire
157 DUCHEMIN Joelle

158 DUCHEMIN Franck
159 GAGNE Pierre

160 MAZET Daniela

161 MARIN Maryse

162 BERTELLI Josette

163 MERCADIE Cathy

164 VILLAVERDE Elisabeth
165 SUQUET Georges

166 PAILLARO Jean-louis
167 ROQUES Celine

168 GUIBBERT Noemie
169 ROQUES Gwenaelle
170 POINAS JUJU LE CLOWN Julien

Nb de résultats : 170

Logica Cross et Route [1 © 2002 Fédération Francaise d[Athlétisme

1:09:53
1:10:13
1:10:14
1:10:21
1:11:12
1:11:12
1:12:41
1:12:52
1:13:03
1:13:08
1:14:12
1:14:57
1:15:26
1:23:07
1:23:08
1:23:08
1:23:09
1:23:10

V1F
SEF
ViM
V3F
SEF
SEM
V4aM
V3F
V2F
V3F
V4F
V1F
VaM
ViM
SEF
ESF
SEF
V4M

Ac Ondaine Firminy

(116 hommes, 54 femmes)



